
S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.329. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind aprobarea

începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor în unitatea administrativ-teritorială Coțofenii

din Dos, județul Dolj .................................................. 1

�

Rectificări .............................................................................. 2–16

P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 185 (XXIX) — Nr. 852 Vineri, 27 octombrie 2017

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a imobilelor 

în unitatea administrativ-teritorială Coțofenii din Dos, județul Dolj

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu

modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și

completările ulterioare, și al art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a Agenției Naționale de Cadastru și

Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — (1) Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor în unitatea administrativ-teritorială

Coțofenii din Dos, județul Dolj, lucrări ce se desfășoară în cadrul

Programului național de cadastru și carte funciară — etapa I.

(2) Lucrările de înregistrare sistematică cuprind întreg

teritoriul unității administrativ-teritoriale Coțofenii din Dos. 

Art. 2. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I. 

p. Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Ileana Spiroiu

București, 9 octombrie 2017.

Nr. 1.329.

�



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

2

R
E

C
T

I
F

I
C

Ă
R

I

L
a

 
C

u
a

n
t
u

m
u

l
 
t
o

t
a

l
 
a

l
 
s
u

m
e

l
o

r
 
p

r
o

v
e

n
i
t
e

 
d

i
n

 
f
i
n

a
n

ț
ă

r
i
l
e

 
p

r
i
v
a

t
e

 
a

l
e

 
p

a
r
t
i
d

e
l
o

r
 
p

o
l
i
t
i
c
e

 
î
n

 
a

n
u

l
 
2

0
1

6
,
 
c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i
 
n

r
.
 
3

3
4

/
2

0
0

6
 
p

r
i
v
i
n

d
 
f
i
n

a
n

ț
a

r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
p

a
r
t
i
d

e
l
o

r
 
p

o
l
i
t
i
c
e

 
ș
i
 
a

c
a
m

p
a
n
i
i
l
o
r
 
e
l
e
c
t
o
r
a
l
e
 
—

 
P

a
r
t
i
d
u
l
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
 
L
i
b
e
r
a
l
,
 
p
u
b
l
i
c
a
t
 
î
n
 
M

o
n
i
t
o
r
u
l
 
O

f
i
c
i
a
l
 
a
l
 
R

o
m

â
n
i
e
i
,
 
P

a
r
t
e
a
 
I
,
 
n
r
.
 
3
2
6
 
d
i
n
 
5
 
m

a
i
 
2

0
1

7
,
 
s
e

 
f
a

c
 
u

r
m

ă
t
o

a
r
e

l
e

 
r
e

c
t
i
f
i
c
ă

r
i
:

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
 
„
S

i
t
u
a
ț
i
a
 
c
u
a
n
t
u
m

u
l
u
i
 
t
o
t
a
l
 
a
l
 
c
o
t
i
z
a

ț
i
i
l
o
r
 
p
r
i
m

i
t
e
 
î
n
 
a
n
u
l
 
2
0
1
6
”
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
4
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:
 

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
7
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„4
BA

CĂ
U

18
.1

56
,0

0
13

.9
36

,0
0

14
.8

49
,0

0
8.

16
6,

00
3.

04
5,

00
3.

55
4,

00
1.

70
3,

00
6.

49
8,

00
4.

75
6,

00
28

.8
16

,0
0

5.
46

2,
00

7.
16

6,
00

”

„7
BO

TO
ȘA

NI
29

3.
97

4,
00

”

„7
BO

TO
ȘA

NI
25

.4
66

,0
0

18
.4

46
,0

0
12

.8
22

,0
0

48
.9

38
,0

0
13

.6
88

,0
0

1.
40

5,
00

3.
72

9,
00

5.
27

3,
00

35
.4

43
,0

0
79

.1
64

,0
0

43
.2

44
,0

0
6.

35
6,

00
”

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
1
9
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:
 

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„1
9

G
IU

RG
IU

”

„1
9

G
IU

RG
IU

6.
37

0,
00

3.
23

2,
00

3.
39

2,
00

5.
01

2,
00

92
2,

00
84

4,
00

60
0,

00
2.

15
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
” 

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a

 
r
â
n
d
u
l
 
1
3
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:
 

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„1
3

CL
UJ

14
6.

76
6,

00
”

„1
3

CL
UJ

15
.1

48
,0

0
18

.1
31

,0
0

19
.8

51
,0

0
10

.5
63

,0
0

7.
93

9,
00

9.
35

6,
00

12
.0

08
,0

0
2.

98
6,

00
20

.5
47

,0
0

10
.3

66
,0

0
10

.1
04

,0
0

9.
76

7,
00

”

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
1
2
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„1
2

CĂ
LĂ

RA
ȘI

11
.5

50
,0

0
4.

61
0,

00
21

.4
24

,0
0

15
.0

50
,0

0
4.

42
7,

00
10

.6
91

,0
0

31
.9

80
,0

0
3.

66
0,

00
5.

49
6,

00
28

.8
42

,0
0

1.
94

0,
00

3.
67

0,
00

”

„1
2

CĂ
LĂ

RA
ȘI

11
.5

50
,0

0
4.

61
0,

00
21

.4
24

,0
0

15
.0

50
,0

0
4.

42
7,

00
10

.6
91

,0
0

31
.9

80
,0

0
3.

66
0,

00
5.

49
6,

00
28

.8
92

,0
0

1.
94

0,
00

3.
67

0,
00

”

„
4

BA
CĂ

U
18

.1
56

,0
0

13
.9

36
,0

0
16

.4
49

,0
0

9.
49

8,
00

3.
04

5,
00

3.
55

4,
00

1.
70

3,
00

6.
49

8,
00

4.
75

6,
00

28
.8

16
,0

0
5.

46
2,

00
5.

56
6,

00
”



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

3

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a

 
r
â
n
d
u
l
 
3
7
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:
 

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„3
7

TI
M

IȘ
46

.1
47

,0
0

28
.7

82
,0

0
44

.3
16

,0
0

19
.1

03
,0

0
4.

51
8,

00
6.

10
0,

00
7.

73
0,

00
3.

21
0,

00
33

.5
42

,0
0

3.
15

9,
00

3.
63

0,
00

4.
20

0,
00

”

„3
7

TI
M

IȘ
46

.1
47

,0
0

28
.7

82
,0

0
44

.3
16

,0
0

12
.6

53
,0

0
4.

61
8,

00
6.

25
0,

00
7.

58
0,

00
3.

30
0,

00
33

.5
42

,0
0

3.
15

9,
00

3.
63

0,
00

4.
20

0,
00

” 

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a

 
r
â
n
d
u
l
 
3
6
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„3
6

TE
LE

O
RM

AN
48

.6
52

,0
0”

„3
6

TE
LE

O
RM

AN
2.

50
0,

00
2.

50
0,

00
5.

50
0,

00
2.

50
0,

00
5.

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

9.
35

0,
00

5.
05

0,
00

3.
23

2,
00

2.
12

0,
00

90
0,

00
0,

00
”

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
2
8
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„2
8

M
UR

EȘ
1.

82
8,

00
15

5.
62

6,
00

4.
60

0,
00

14
.5

11
,0

0
20

0,
00

0,
00

13
.3

20
,0

0
22

.9
50

,0
0

4.
33

0,
00

40
0,

00
93

6,
00

10
0,

00
”

„2
8

M
UR

EȘ
1.

84
8,

00
1.

77
6,

00
4.

60
0,

00
14

.5
11

,0
0

20
0,

00
0,

00
13

.3
20

,0
0

22
.4

50
,0

0
4.

33
0,

00
40

0,
00

93
6,

00
10

0,
00

” 

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a

 
r
â
n
d
u
l
 
2
7
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„2
7

M
EH

ED
IN

ȚI
30

.6
08

,0
0

19
.6

11
,0

0
10

.0
18

,0
0

60
.2

37
,0

0
74

.2
00

,0
0

3.
06

4,
00

7.
49

5,
00

2.
46

8,
00

23
.9

91
,0

0
20

.9
67

,0
0

7.
63

7,
00

8.
80

8,
00

”

„2
7

M
EH

ED
IN

ȚI
30

.6
08

,0
0

19
.6

11
,0

0
10

.0
18

,0
0

13
.9

63
,0

0
18

.3
83

,0
0

3.
06

4,
00

7.
49

5,
00

2.
46

8,
00

23
.9

91
,0

0
20

.9
67

,0
0

7.
63

7,
00

8.
80

8,
00

”

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
2
6
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„2
6

M
AR

AM
UR

EȘ
”

„2
6

M
AR

AM
UR

EȘ
11

.9
30

,0
0

15
.3

76
,0

0
9.

81
9,

00
19

.7
08

,0
0

3.
30

4,
00

10
.1

00
,0

0
11

.1
95

,0
0

41
.4

04
,9

9
28

.4
74

,0
0

32
.4

49
,0

0
4.

31
3,

00
86

0,
00

”

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
2
3
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„2
3

IA
LO

M
IȚ

A
”

„2
3

IA
LO

M
IȚ

A
0,

00
0,

00
0,

00
24

0,
00

0,
00

0,
00

83
7,

00
4.

59
5,

00
3.

98
0,

00
3.

17
0,

00
1.

66
5,

00
4.

30
3,

00
”



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

4

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
„
T
o
t
a
l
 
l
u
n
a
r
”
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
 
:
 

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„T
ot

al
 lu

na
r

83
3.

07
6.

00
83

3.
07

6,
00

88
3.

83
8,

84
74

0.
92

6,
60

1.
06

1.
58

2,
00

44
0.

82
2,

00
29

4.
16

6,
54

60
5.

53
2,

00
51

3.
91

9,
00

54
9.

55
6,

48
1.

03
8.

57
0,

00
38

1.
10

7,
50

”

„T
ot

al
 lu

na
r

93
4.

33
0,

00
82

9.
92

1,
84

80
2.

94
5,

60
1.

11
1.

50
7,

00
41

7.
46

7,
00

33
1.

35
7,

54
64

6.
51

1,
00

58
2.

58
2,

99
64

3.
08

6,
48

1.
16

5.
93

7,
00

44
1.

33
3,

50
26

4.
67

9,
00

”

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
4
9
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„4
9

DI
AS

PO
RA

”

„4
9

DI
AS

PO
RA

34
.3

20
,0

0
30

.0
08

,0
0

8.
73

5,
00

4.
29

7,
00

1.
50

0,
00

5.
33

6,
00

81
0,

00
6.

40
7,

00
1.

81
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
”

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a

 
r
â
n
d
u
l
 
4
7
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:
 

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„4
7

BU
C.

 S
EC

TO
R 

6
5.

63
5,

00
5.

34
0,

00
7.

75
0,

00
14

.7
25

,0
0

13
.3

30
,0

0
2.

95
5,

00
14

.7
85

,0
0

17
.3

90
,0

0
2.

45
0,

00
2.

16
5,

00
3.

22
0,

00
22

0,
00

”

„4
7

BU
C.

 S
EC

TO
R 

6
5.

63
5,

00
5.

34
0,

00
7.

75
0,

00
14

.7
25

,0
0

13
.3

30
,0

0
2.

95
5,

00
17

.2
85

,0
0

17
.3

90
,0

0
2.

45
0,

00
2.

16
5,

00
3.

22
0,

00
22

0,
00

” 

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
4
4
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:
 

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„4
4

BU
C.

 S
EC

TO
R 

3
51

.2
57

,0
0

34
.7

07
,0

0
14

.6
16

,0
0

20
.1

46
,0

0
2.

79
8,

00
35

0,
00

9.
90

5,
00

24
.0

14
,0

0
24

.2
12

,0
0

8.
51

7,
00

4.
04

3,
00

9.
92

0,
00

”

„4
4

BU
C.

 S
EC

TO
R 

3
51

.2
57

,0
0

37
.7

07
,0

0
14

.9
16

,0
0

20
.2

05
,0

0
2.

80
7,

00
35

0,
00

10
.0

05
,0

0
25

.2
22

,0
0

24
.2

48
,0

0
8.

56
5,

00
4.

04
3,

00
9.

92
0,

00
” 

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
„
C

u
a
n
t
u
m

u
l
 
t
o
t
a
l
”
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:
 

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„C
ua

nt
um

ul
 to

ta
l

8.
07

7.
48

2”

„C
ua

nt
um

ul
 to

ta
l

8.
17

1.
65

8,
95

”

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
1
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
4
2
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:
 

„4
2

BU
C.

 S
EC

TO
R 

1
56

.2
52

,0
0

13
.3

54
,0

0
29

.0
99

,0
0

9.
68

4,
00

4.
53

2,
00

70
0,

00
5.

27
9,

00
28

.1
55

,0
0

4.
93

9,
00

20
.5

68
,0

0
3.

16
0,

00
68

0,
00

”

„4
2

BU
C.

 S
EC

TO
R 

1
61

.7
52

,0
0

22
.5

94
,0

0
29

.0
99

,0
0

19
.6

84
,0

0
4.

53
2,

00
70

0,
00

5.
27

9,
00

28
.1

55
,0

0
4.

93
9,

00
20

.5
68

,0
0

3.
16

0,
00

68
0,

00
” 



— la pct. 2 „Lista membrilor de partid care au plătit în anul 2016 cotizații a căror valoare însumată depășește baremul de 10 salarii de

bază minime brute pe țară”, la rândul 11, în loc de: 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

5

„11 PRAHOVA DUMITRESCU IULIAN Română 55.000

07.01.2016
28.04.2016
29.04.2016
03.05.2016
04.05.2016
05.05.2016
06.05.2016
06.06.2016
08.07.2016
12.07.2016
13.07.2016”

„11 PRAHOVA DUMITRESCU IULIAN Română 50.000

07.01.2016
28.04.2016
29.04.2016
03.05.2016
04.05.2016
05.05.2016
06.05.2016
06.06.2016
08.07.2016
13.07.2016”

„27 DÂMBOVIȚA OPREA MARIO OVIDIU Română 13.975

08.10.2016
16.09.2016
10.03.2016
04.05.2016
11.08.2016
26.04.2016
12.10.2016
09.12.2016
10.02.2016
07.04.2016
20.04.2016
22.06.2016
08.08.2016
16.09.2016
31.10.2016
15.11.2016
04.01.2016”

„27 DOLJ OPREA MARIO OVIDIU Română 13.975

08.10.2016
16.09.2016
10.03.2016
04.05.2016
11.08.2016
26.04.2016
12.10.2016
09.12.2016
10.02.2016
07.04.2016
20.04.2016
22.06.2016
08.08.2016
16.09.2016
31.10.2016
15.11.2016
04.01.2016”

se va citi: 

— la pct. 2, la rândul 27, în loc de: 

se va citi: 



— la pct. 2, la rândul 37, în loc de: 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

6

„37 DÂMBOVIȚA STROE IONUȚ Română 15.850

30.08.2016
09.11.2016
07.12.2016
08.07.2016
15.01.2016
10.02.2016
10.05.2016
11.05.2016
28.07.2016
07.10.2016
18.11.2016
04.03.2016”

se va citi: 

„37 DOLJ STROE IONUȚ Română 15.850

30.08.2016
09.11.2016
07.12.2016
08.07.2016
15.01.2016
10.02.2016
10.05.2016
11.05.2016
28.07.2016
07.10.2016
18.11.2016
04.03.2016”

— la pct. 2, după nr. crt. 43 se va citi:

„44 BOTOȘANI ACHIȚEI VASILE CRISTIAN Română 13.200

22.04.2016
27.09.2016
18.10.2016
19.10.2016

45 BOTOȘANI GIREADA DUMITRU VERGINEL Română 15.400

19.01.2016
05.04.2016
13.07.2016
21.09.2016
23.09.2016
24.10.2016
25.10.2016

46 BOTOȘANI ROMAN CRISTIAN CONSTANTIN Română 14.000

14.04.2016
18.02.2016
17.05.2016
14.09.2016
27.09.2016
20.10.2016
21.10.2016

47 BOTOȘANI ȘOPTICĂ COSTEL Română 15.000

19.01.2016
05.04.2016
27.09.2016
22.10.2016
23.10.2016

48 MARAMUREȘ BOGDAN IONEL Română 13.480

10.08.2016
14.09.2016
20.09.2016
23.09.2016
06.10.2016
21.10.2016
22.10.2016
25.10.2016



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

7

49 MARAMUREȘ NICULESCU
ȚĂGĂRLAȘ CRISTIAN Română 12.346

18.02.2016
03.03.2016
05.04.2016
02.06.2016
28.07.2016
02.08.2016
17.08.2016
16.09.2016
22.09.2016

50 MUREȘ CHIRTEȘ IOAN CRISTIAN Română 10.600

20.04.2016
04.07.2016
05.08.2016
12.08.2016
17.08.2016
14.07.2016
28.07.2016
12.08.2016
01.09.2016

51 BUC. SECTOR 3 ALEXE FLORIN ALEXANDRU Română 12.300

09.12.2016
27.01.2016
27.01.2016
28.01.2016

52 BUC. SECTOR 3 NICOLAESCU GHEORGHE EUGEN Română 11.250

14.07.2016
27.09.2016
14.10.2016
17.10.2016
28.01.2016
22.03.2016

53 BUC. SECTOR 4 ROGIN MARIUS Română 16.540

19.01.2016
27.01.2016
16.03.2016
12.04.2016
03.06.2016
08.06.2016
28.10.2016

54 DIASPORA MIHAILA BOGDAN Română 18.850
12.01.2016
13.01.2016
05.02.2016

55 DIASPORA DRAGAN ALEXANDRU Română 19.000
12.01.2016
13.01.2016
02.05.2016

56 VASLUI CIURARIU FLORIN Română 15.150

05.01.2016
04.02.2016
01.03.2016
14.03.2016
21.04.2016
25.10.2016

57 VASLUI TĂTARU NELU Română 14.150

05.01.2016
02.02.2016
01.03.2016
14.03.2016
22.04.2016
02.07.2016
10.07.2016
31.10.2016”

— la pct. 2, la rândul „Cuantumul total”, în loc de:

„Cuantumul total 846.708”

„Cuantumul total 1.042.974,00”

se va citi:



— la pct. 3, la rândul 43, în loc de:

— la pct. 3 „Lista persoanelor fizice care au făcut în anul 2016 donații a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime

brute pe țară”, la rândul 2, în loc de:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

8

„2 ALBA ALBANI-ROCCHETTI SIMONE Română 32.600,00 bani
10.05.2016
04.10.2016
11.11.2016”

„43 CONSTANȚA BOLA BOGDAN
ALEXANDRU Română 12.450,00 bani

06.04.2016
15.04.2016
10.05.2016”

„43 BIHOR BOLOJAN ILIE-GAVRIL Română 52.500,00 bani 10.05.2016
10.05.2016”

„37 CLUJ BOC EMIL Română 50.000,00 bani 04.05.2016”

„37 CLUJ BOC EMIL Română 100.000,00 bani 04.05.2016”

„28 ARGEȘ BICA DĂNUȚ Română 88.000,00 bani

10.10.2016
11.04.2016
11.08.2016
11.16.2016
11.16.2016
05.05.2016”

„28 ARGEȘ BICA DĂNUȚ Română 88.000,00 bani

10.10.2016
04.11.2016
08.11.2016
16.11.2016
16.11.2016
05.05.2016”

„26 BUCUREȘTI SECTOR 6 BĂLUȚĂ AURELIAN VIRGIL Română 12.700,00 bani 08.01.2015”

„26 BUCUREȘTI SECTOR 6 MIRONESCU RĂZVAN-CRISTIAN Română 85.600,00 bani 23.04.2016
11.05.2016”

„25 MEHEDINȚI BĂLU MARIUS Română 54.100,00 bani 01.12.2016”

„25 MEHEDINȚI BĂLU MARIUS Română 54.100,00 bani
10.11.2016
25.11.2016
08.12.2016”

„21 TELEORMAN BĂDULESCU ADRIAN Română 15.000,00 bani 13.05.2016
02.06.2016”

„21 TELEORMAN BĂDULESCU ADRIAN Română 15.400,00 bani 13.05.2016
02.06.2016”

„2 ALBA ALBANI-ROCCHETTI SIMONE Română 32.600,00 bani
05.05.2016
10.05.2016
07.12.2016”

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 21, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 25, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 26, în loc de:

se va citi: 

— la pct. 3, la rândul 28, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 37, în loc de:

se va citi:

se va citi:



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

9

„101 BRĂILA DA’ROS SPIRIDON MARIO Română 21.824,00 bani
26.01.2016
25.04.2016
17.05.2016”

„101 BRĂILA DA’ROS SPIRIDON MARIO Română 24.464,00 bani si
bunuri

26.01.2016
25.04.2016
17.05.2016
24.03.2016”

„89 MUN. BUCUREȘTI COSOCARIU ALEXANDRU DAN Română 117.000,00 bani 05.06.2016
28.11.2016”

„89 MUN. BUCUREȘTI COȘOCARIU ALEXANDRU DAN Română 117.000,00 bani 05.06.2016
28.11.2016”

„86 ARGEȘ CONSTANTINESCU LIDIA Română 80.000,00 bani

10.20.2016
11.04.2016
11.10.2016
12.06.2016
12.06.2016”

„86 ARGEȘ CONSTANTINESCU LIDIA Română 80.000,00 bani

20.10.2016
04.11.2016
10.11.2016
08.12.2016
08.12.2016”

„85 TELEORMAN COJOCARU MIHAIL Română 25.000,00 bani 09.12.2016”

„85 TELEORMAN COJOCARU MIHAIL Română 25.300,00 bani 20.07.2016
09.12.2016”

„68 MEHEDINȚI CHIRCU DOINIȚA MARIANA Română 10.500,00 bani 09.05.2016”

„68 MEHEDINȚI CHIRCU DOINIȚA MRINA Română 10.500,00 bani 09.05.2016”

— la pct. 3, la rândul 68, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 85, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 86, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 89, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 101, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 113, în loc de:

„113 ARGEȘ DORU OLIMPIA Română 31.000,00 bani
10.24.2016
11.28.2016
10.05.2016”

se va citi:

„113 ARGEȘ DORU OLIMPIA Română 31.000,00 bani
24.10.2016
28.11.2016
10.05.2016”



— la pct. 3, la rândul 266, în loc de:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

10

„266 ARGEȘ POPA ION Română 86.000,00 bani

11.29.2016
10.11.2016
11.08.2016
11.18.2016
12.07.2016
06.05.2016
12.09.2016”

„266 ARGEȘ POPA ION Română 86.000,00 bani

29.11.2016
11.10.2016
08.11.2016
18.11.2016
07.12.2016
06.05.2016
09.12.2016”

„236 CONSTANȚA NICULESCU GEORGE Română 63.000,00 bani 21.11.2016”

„236 CONSTANȚA NICULESCU GEORGE Română 72.100,00 bani

15.01.2016
02.03.2016
23.08.2016
29.08.2016
29.09.2016
18.10.2016
21.11.2016”

„200 CONSTANȚA MEMIȘ BAIAZID Română 11.000,00 bani
11.01.2016
14.01.2016
13.05.2016”

„200 CONSTANȚA MEMIȘ BAIAZID Română 16.000,00 bani

11.01.2016
14.01.2016
31.03.2016
13.05.2016”

„190 BACĂU MARCU COSTICĂ 98.000,00 bani

03.08.2016
01.11.2016
03.11.2016
10.05.2016
17.11.2016”

„190 BACĂU MARCU COSTICĂ 45.000,00 bani

08.05.2016
01.08.2016
17.05.2016
07.08.2016”

„146 TELEORMAN GROSU DANIEL Română 68.250,00 bani 16.05.2016
09.12.2016”

„146 TELEORMAN GROSU DANIEL Română 74.050,00 bani

16.05.2016
01.07.2016
20.07.2016
10.10.2016
01.11.2016
09.12.2016”

— la pct. 3, la rândul 146, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 190, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 200, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 236, în loc de:

se va citi:

se va citi:



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

11

„304 ARGEȘ SÎRBU IOAN Română 80.000,00 bani

10.18.2016
10.27.2016
11.08.2016
11.16.2016”

„304 ARGEȘ SÎRBU IOAN Română 80.000,00 bani

18.10.2016
27.10.2016
08.11.2016
16.11.2016”

„299 MEHEDINȚI SĂCEANU CONSTANTIN Română 53.485,00 bani 01.12.2016”

„299 MEHEDINȚI SĂCEANU CONSTANTIN Română 53.485,00 bani
23.11.2016
06.12.2016
08.12.2016”

„276 MEHEDINȚI POPESCU VIRGIL-DANIEL Română 63.000,00 bani 01.12.2016”

„276 MEHEDINȚI POPESCU VIRGIL-DANIEL Română 63.000,00 bani 24.11.2016
05.12.2016”

„270 BIHOR POPA CORNEL Română 63.001,00 bani 14.11.2016
02.12.2016”

„270 Bihor POPA CORNEL Română 63.000,00 bani 14.11.2016
02.12.2016”

— la pct. 3, la rândul 270, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 276, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 299, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 304, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 307, în loc de:

„307 ARGEȘ SOFIANU NARCIS IONUȚ 35.400,00 bani
02.17.2016
15.04.2016
25.05.2016”

se va citi:

„307 ARGEȘ SOFIANU NARCIS IONUȚ 35.400,00 bani
17.02.2016
15.04.2016
25.05.2016”

— la pct. 3, la rândul 308, în loc de:

„308 CONSTANȚA SOLOMON IOAN Română 66.200,00 bani

07.12.2016
21.03.2016
06.04.2016
26.04.2016
01.07.2016
12.07.2016
15.09.2016
15.11.2016”

se va citi:

„308 CONSTANȚA SOLOMON IOAN Română 68.200,00 bani

07.12.2016
21.03.2016
06.04.2016
26.04.2016
13.05.2016
01.07.2016
12.07.2016
15.09.2016
15.11.2016”



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

12

„375 BIHOR CHERECHEȘ FLORICA Română 73.000,00 bani

14.10.2016
17.10.2016
14.11.2016
17.11.2016
24.11.2016
07.12.2016
07.12.2016”

376 BIHOR CUPȘA IOAN Română 73.000,00 bani

19.01.2016
20.01.2016
15.11.2016
29.11.2016

377 BIHOR GHILEA GAVRILA Română 63.000,00 bani 15.11.2016
24.11.2016

378 BOTOȘANI ACHIȚEI VASILE CRISTIAN Română 73.500,00 bani

24.05.2016
27.05.2016
31.05.2016
02.06.2016
18.11.2016
23.11.2016
25.11.2016
28.11.2016
06.12.2016

379 BOTOȘANI ALECSANDRU GABRIEL AUGUSTIN Română 13.000,00 bani
10.05.2016
24.11.2016
12.12.2016

380 BOTOȘANI FLUTUR CĂTĂLIN MUGUREL Română 52.500,00 bani

10.05.2016
19.05.2016
02.06.2016
11.05.2016
13.05.2016
17.05.2016
26.05.2016
30.05.2016
30.05.2016
01.06.2016
02.06.2016

381 BOTOȘANI GIREADĂ DUMITRU VERGINEL Română 63.000,00 bani 15.11.2016
23.11.2016

382 BOTOȘANI GRIGORAȘ VIOREL Română 43.000,00 bani
07.12.2016
08.12.2016
09.12.2016 

383 BOTOȘANI LEBĂDĂ RADU Română 15.500,00 bani
09.05.2016
08.12.2016
08.12.2016

384 BOTOȘANI MAXIM MARICEL CORNELIU Română 17.000,00 bani
05.05.2016
29.11.2016
09.12.2016

„369 ILFOV ZAMFIR DANIEL Română 63.000,00 bani 02.12.2016”

„369 ILFOV ZAMFIR DANIEL Română 69.500,00 bani 02.12.2016”

„336 ARGEȘ TICA MANUEL 11.000,00 bani 12.02.2016
05.05.2016”

„336 ARGEȘ TICA MANUEL 11.000,00 bani 02.12.2016
05.05.2016”

— la pct. 3, la rândul 336, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, la rândul 369, în loc de:

se va citi:

— la pct. 3, după nr. crt. 374 se va citi:



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

13

385 BOTOȘANI ROMAN CRISTIAN
CONSTANTIN Română 63.000,00 bani 16.11.2016

386 BOTOȘANI SAUCĂ MARIANA MIRELA Română 29.350,00 bani

12.05.2016
30.05.2016
07.12.2016
08.12.2016

387 BOTOȘANI ȘOPTICĂ COSTEL Română 68.250,00 bani 27.05.2016
15.11.2016

388 BOTOȘANI SORESCU GHEORGHE Română 12.000,00 bani

05.05.2016
26.05.2016
31.05.2016
01.06.2016
03.06.2016

389 CĂLĂRAȘI CĂPRARU CRISTIAN MIHAI Română 10.500,00 bani 16.05.2016

390 GIURGIU PUIU AURELIAN Română 20.000,00 bani 24.11.2016

391 MARAMUREȘ BIZĂU SIMION Română 66.937,50 bani

09.05.2016
09.12.2016
09.12.2016
09.12.2016

392 MARAMUREȘ BOAGIU ANCA Română 63.000,00 bani 21.11.2016

393 MARAMUREȘ BOGDAN IONEL Română 63.000,00 bani 08.12.2016
09.12.2016

394 MARAMUREȘ CÂMPAN ELENA MIHAELA Română 66.937,50 bani 13.05.2016
09.12.2016

395 MARAMUREȘ DOLHA MIRCEA Română 63.000,00 bani 06.12.2016

396 MARAMUREȘ GOGA OVIDIU Română 20.000,00 bani

25.02.2016
19.04.2016
01.06.2016
03.06.2016

397 MARAMUREȘ HORJ PAVEL Română 50.000,00 bani 08.12.2016

398 MARAMUREȘ NICULESCU
ȚÂGĂRLAȘ CRISTIAN Română 97.000,00 bani

27.02.2016
24.02.2016
25.02.2016
03.03.2016
27.05.2016
01.06.2016
02.06.2016
03.06.2016

399 MARAMUREȘ ONIȚA IVAȘCU DANIELA Română 20.000,00 bani 29.11.2016

400 MARAMUREȘ OROS ALEXANDRU Română 10.500,00 bani 02.06.2016

401 MUREȘ CHIRTEȘ IOAN CRISTIAN Română 10.600,00 bani

20.04.2016
04.07.2016
05.08.2016
12.08.2016
17.08.2016
14.07.2016
28.07.2016
12.08.2016
01.09.2016

402 TELEORMAN BĂCANU DANIEL SORIN Română 11.000,00 bani

01.07.2016
10.10.2016
01.11.2016
06.06.2016

403 TELEORMAN FEDELEȘ RALUCA Română 40.000,00 bani 09.12.2016

404 TELEORMAN NEAMU TIBERIU DAN Română 10.650,00 bani

04.07.2016
22.07.2016
17.10.2016
01.11.2016
09.05.2016 

405 BUC. SECTOR 3 POCORA CRISTINA ANCUTA Română 104.995,00 bani 20.05.2016
30.05.2016



— la pct. 3, la rândul „Cuantumul total”, în loc de:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

14

406 BUC. SECTOR 6 GASPAR FLORENTINA Română 13.700,00 bani 04.05.2016
05.05.2016

407 BUC. SECTOR 6 SIMION ADRIAN Română 15.800,00 bani 04.11.2016
05.05.2016

408 BUC. SECTOR 6 MAXIM IOAN OVIDIU Română 12.800,00 bani 26.04.2016
09.05.2016

409 CĂLĂRAȘI ILIUȚĂ VASILE Română 17.000,00 bani 16.05.2016
17.10.2016

410 VASLUI ARCĂLEANU MARIUS Română 47.500,00 bani

10.05.2016
18.05.2016
01.06.2016
02.06.2016

411 VASLUI BOROȘ DUMITRU Română 10.500,00 bani 06.05.2016

412 VASLUI IOVU OANA Română 80.120,00 bani

11.02.2016
09.07.2016
18.10.2016
14.11.2016

413 VASLUI NECHIFOR ALEXANDRU Română 37.800,00 bani
06.12.2016
07.12.2016
08.12.2016

414 VASLUI OLTEANU DANIEL Română 73.000,00 bani
27.10.2016
15.11.2016
23.11.2016

415 VASLUI RUSU PETRU CRISTINEL Română 17.000,00 bani 02.12.2016
05.12.2016

416 VASLUI TĂTARU NELU Română 85.500,00 bani

06.05.2016
11.07.2016
01.11.2016
11.11.2016

417 VASLUI TODIREASA ADRIAN Română 57.500,00 bani
28.11.2016
05.12.2016
06.12.2016”

se va citi:

„Cuantumul total 18.415.492,00”

„Cuantumul total 20.539.068,50”



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

15

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
4
 
„
L
i
s
t
a
 
p
e
r
s
o
a
n
e
l
o
r
 
j
u
r
i
d
i
c
e
 
c
a
r
e
 
a
u
 
f
ă
c
u
t
 
î
n
 
a
n
u
l
 
 
2
0
1
6
 
d
o
n
a
ț
i
i
 
a
 
c
ă
r
o
r
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
u
m

u
l
a
t
ă
 
d
e
p
ă
ș
e
ș
t
e
 
1

0
 
s
a

l
a

r
i
i
 
d

e
 
b

a
z
ă

 
m

i
n

i
m

e
 
b

r
u

t
e

 
p

e
 
ț
a

r
ă

”
,
 
l
a

 
r
â

n
d

u
l
 
6

,
 
î
n

 
l
o

c
 
d

e
:

„6
C

O
N

S
TA

N
ȚA

C
U

PA
 IN

TE
R

N
A

ȚI
O

N
A

L 
—

 S
.R

.L
.

R
om

ân
ă

51
30

90
7

5.
00

0,
00

ba
ni

31
.1

0.
20

16
”

„6
A

R
A

D
S

.C
. E

U
R

O
M

E
D

IA
 —

 S
.A

.
VO

LU
N

TA
R

I, 
JU

D
EȚ

U
L 

IL
FO

V,
 

BD
. P

IP
ER

A 
N

R
. 1

/II
R

om
ân

ă
R

O
 6

71
73

07
11

.3
57

,4
2

ba
ni

20
.0

5.
20

16
”

„2
2

M
A

R
A

M
U

R
E

Ș
C

O
N

S
U

LT
U

S
 —

 S
.R

.L
.

LĂ
P

U
Ș

E
L,

 M
A

R
A

M
U

R
E

Ș
R

om
ân

ă
23

17
89

11
18

.0
00

,0
0

ba
ni

11
.0

3.
20

16

23
M

A
R

A
M

U
R

E
Ș

A
R

A
M

IS
 IN

V
E

S
T 

—
 S

.R
.L

.
B

A
IA

 M
A

R
E

, M
A

R
A

M
U

R
E

Ș
R

om
ân

ă
67

93
01

0
30

.0
00

,0
0

ba
ni

06
.0

4.
20

16
09

.1
1.

20
16

”

„2
1

M
U

N
. B

U
C

U
R

E
Ș

TI
U

N
IT

H
2B

 —
 S

.R
.L

.
B

D
. P

A
C

H
E

 P
R

O
TO

P
O

P
E

S
C

U
 

N
R

. 8
1,

 S
E

C
TO

R
 2

, B
U

C
U

R
E

Ș
TI

R
om

ân
ă

31
27

97
63

45
.0

00
,0

0
ba

ni
11

.1
1.

20
16

”

„2
1

M
U

N
. B

U
C

U
R

E
Ș

TI
U

N
IT

B
2B

 —
 S

.R
.L

.
B

D
. P

A
C

H
E

 P
R

O
TO

P
O

P
E

S
C

U
 

N
R

. 8
1,

 S
E

C
TO

R
 2

, B
U

C
U

R
E

Ș
TI

R
om

ân
ă

31
27

97
63

45
.0

00
,0

0
ba

ni
11

.1
1.

20
17

”

„
11

M
U

R
E

Ș
LU

TE
X

 —
 S

.A
.

LU
D

U
Ș

R
om

ân
ă

R
O

12
30

94
6

80
.0

00
,0

0
ba

ni

08
.0

7.
20

16
10

.0
7.

20
16

25
.0

7.
20

16
30

.0
7.

20
16

30
.0

7.
20

16
01

.0
8.

20
16

02
.0

8.
20

16
03

.0
8.

20
16

04
.0

8.
20

16
08

.0
8.

20
16

15
.0

8.
20

16
15

.0
8.

20
16

16
.0

8.
20

16
18

.0
8.

20
16

22
.0

8.
20

16
10

.0
9.

20
16

28
.0

9.
20

16
”

„1
1

M
U

R
E

Ș
LU

TE
X

 —
 S

.A
.

LU
D

U
Ș

R
om

ân
ă

R
O

12
30

94
6

70
.0

00
,0

0
ba

ni

08
.0

7.
20

16
10

.0
7.

20
16

25
.0

7.
20

16
30

.0
7.

20
16

31
.0

7.
20

16
01

.0
8.

20
16

02
.0

8.
20

16
04

.0
8.

20
16

05
.0

8.
20

16
15

.0
8.

20
16

16
.0

8.
20

16
22

.0
8.

20
16

10
.0

9.
20

16
28

.0
9.

20
16

”

„7
M

A
R

A
M

U
R

E
Ș

R
AY

D
 S

E
C

U
R

IT
Y

B
A

IA
 M

A
R

E
, M

A
R

A
M

U
R

E
Ș

R
om

ân
ă

28
03

04
00

31
.6

50
,0

0
ba

ni
31

.0
3.

20
16

”

„7
C

O
N

S
TA

N
ȚA

E
FO

 IN
TT

E
R

TR
A

N
S

 —
 S

.R
.L

.
R

om
ân

ă
13

29
29

00
10

.0
00

,0
0

ba
ni

04
.1

1.
20

16
11

.1
1.

20
16

”

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
4
,
 
d
u
p
ă
 
n
r
.
 
c
r
t
.
 
2
1
 
s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
4
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
2
1
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
4
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
1
1
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:

s
e
 
v
a
 
c
i
t
i
:

—
 
l
a
 
p
c
t
.
 
4
,
 
l
a
 
r
â
n
d
u
l
 
7
,
 
î
n
 
l
o
c
 
d
e
:



— la pct. 4, la rândul „Cuantumul total”, în loc de:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 852/27.X.2017

16

„Cuantumul total 924.750,00”

„Cuantumul total 1.010.757,42”

se va citi:

— la pct. 6 „Situația centralizată a cuantumurilor totale ale veniturilor obținute în anul  2016 din sursele prevăzute de art. 16 din Legea

nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor politice și a campaniilor electorale, republicată, cu modificările și completările ulterioare”, la

nr. crt. 1, la coloana „Activitatea generatoare de venit”, la „Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru organizarea birourilor

parlamentare”, în coloana „Cuantum anual”, în loc de: „217.524,34” se va citi: „212.657,95” ;
— la pct. 6, nr. crt. 1, la coloana „Activitatea generatoare de venit”, la „Înstrăinarea bunurilor mobile din patrimoniu”, în coloana „Cuantum

anual”, în loc de: „21.180,00” se va citi: „17.537,31”;
— la pct. 6, nr. crt. 1, la coloana „Activitatea generatoare de venit”, la „Subînchirierea spațiilor primite conform prevederilor art. 26

alin. (1)—(3) din Legea nr. 334/2006, republicată, pentru organizarea birourilor parlamentare”, în coloana „Cuantum anual”, în loc de: „132.057,34”
se va citi: „140.424,84”;

— la pct. 6, nr. crt. 1, la coloana „Activitatea generatoare de venit”, la „Dobânzi bancare”, în coloana „Cuantum anual”, în loc de: „30,33”
se va citi: „304,82”;

— la pct. 6, la rândul „Cuantumul total”, în loc de: „370.792,01” se va citi: „370.924,95”.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 852/27.X.2017 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|059462]


